2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.11.2017  №  1702
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.12.2015 № 2030

          В  соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от  24.08.2017 №  1141 «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лосевская основная школа Ярцевского района Смоленской области»
        Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести следующее изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  30.12.2015  №  2030 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ основного  общего образования» (далее  - Постановление), исключив  из приложения № 1 раздела «Сведения о месте нахождения, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты общеобразовательных организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования»  на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»   Постановления п.19.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области: http://yarcevo.admin-smolensk.ru и опубликовать в газете «Вести Привопья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров